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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417011O

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit ARTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 – Apt. 15, 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit prodhimi i komponenteve elektrike dhe elektronike dhe 

pjesëve dhe aksesorëve të veçanë të çdo lloji dhe lloji për 
llogari veta dhe llogari për përpunim; aktiviteti' të kërkimit, 
studimit, projektimit të komponenteve elektrike dhe 
elektronike. Zhvillimi dhe përmirësimi i teknologjive, 
materialeve, pajisjeve të reja për industrinë. Deri në fund të 
raggiungimento-s së objektit shoqëror, societa 'mund të 
përmbushë çdo operacion të nevojshëm ose të dobishëm, të 
natyrës mobiliare, të pasurive të paluajtshme, komerciale, 
industriale dhe financiare, të përbërë nga supozimi i ipotecari 
reciprok dhe jo, në asnjë formë me private, shoqëria dhe 
institucionet e kreditit, emetimi i kolateralit dhe jo 
kolateralit, duke përfshirë garancitë, letrat e dëmshpërblimit 
dhe garancitë dhe miratimet. shoqëria 'puo' gjithashtu merr 
dhe tjetërson drejtpërdrejt ose tërthorazi interesenze ose 
pjesëmarrje në shoqëri ose shoqëri të tjera, të krijuara ose të 
formuara, objekt aventi analog ose në çdo rast të lidhur me të 
vetën, në çdo rast përjashtohet ushtrimi në përballjet e 
publikut. të çdo lloji të ligjit të cilësuar si veprimtari 
financiare. 

10. Administratori/ët Endi Sinani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2023                Deri: 13/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RAFFAELEDE LUCIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTEL
E-Mail: studioconsulting@hotmail.com  
Telefon: +393473100135  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-081529-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171D067-1F8D-451F-BB89-A4D7984CC055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6575DD67-0095-4962-A698-BCA65A30ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7D19F-E028-48BC-B66C-E285978AA105

